adimplet naali appetitū aia pro statu preparat;  
impotens regeri, atq; in aa. replet huiusmodi appetitū  
& reasumptem sui corpis ad gloriam.  
90 p. m. p. naali & appetitū aia in file corpis  
et ea in toto, eo ipso qd fit pars totius et ois  
pars impfeta et et qley in suo toto, atq; per  
reasumptem corpis ad gloriam explet iste appetitū  
naali impotens regeri pro statu preparat:  
90 p. Igitur budo aia post resurrectione carnis  
intensive et extensive maior erit qm antea  
eo qd tunc informet corpis sibi sine ois vitio  
et peccati formite plane form.

92. Aperiō 3. Nemo <sup>evecto</sup> orem etm effecto ad gloriam  
eterna corpe pnt q se oculo corporeo videre  
DEUM, bene in q accidns, adeoq; budo corpis  
glorifi n' g'fistit in visioe corpali DEI, ita qm  
tley cum C. Ore. loc. cit. q. 2. ar. 2. his vbi:  
Nico 90: qd DEUS nullo modo pot videri visa corpali,  
aut alio aliquo sensu sensiti sicut q se visibile  
nec hu, nec in pria. et paulo infra: in 90  
visq et sensq fit futurq idm spec in corpe glori  
fisi, n' pnt ee, qd dnam sentia videat sicut  
visibile q se videbit autm eam sicut visibile q

audire: dum ex una parte visus corporis in hanc  
 gloriam DEI inspicit in corporibus et populo  
 gloriosus et maxime in corpore Christi: et ex ple-  
 ctia, intell. tam clare videbit DEUM, qd in rebz  
 corporeis visus DEUS percipit, sicut in luce  
 percipit vita: quoniam tunc intell. nostrus nō  
 videat DEUM ex creatis, In videbit EUM  
 in creatis corporeis visis: et tunc mdu, qd  
 DEUS corporeis pot. videri ponit Augustinus in  
 fine de civ. DEI: ut patet verba eius in-  
 ventis: dicit enim sic: valde credibile est si nos  
 visuros mundana tunc corpora celi novi l.  
 terra nova, ut DEUM ubiqz presente et univsa  
 corpora gubernante, clama. spicillat. videamz  
 nō sicut nunc invisibilia DEI, sed ea qd facta  
 sūt spiciamz, sicut hodie mor. ut aspiciamz  
 nō credimz vivere, sicut videmz, ita. P. N. luc.  
 cit: ex qibz intrinseca dictum veritas patet.  
 Per eandem apertio a rase: illud solum qd se 93.  
 sed rase sui oculis corpore et visibile, qd f  
 se et rase sui glines sub obto visz corporeis,  
 atqz DEUS qd se et rase sui nō glines sub  
 obto visz corporeis; qd DEUS qd se et rase sui  
 nō et visibile oculis corporei. M. patet ex eo

quod nulla pars extra sphaeram sui obli neque dicitur  
divagari sed ut quibus tenentur. Pres. m. p.  
nihil est se et rase sui quibus sub obli  
visu corporis, nisi quod se et rase sui parti-  
cipat de colorato, color enim jam phlos  
est obli visu, atque DEUS jam certam  
speciatum est se et rase sui non participat  
aliquid de colorato, et enim DEUS sic spe-  
ciatus pure spiritualis, in ente autem pure spiri-  
tuali nihil est reseribile coloris, nam color origi-  
nem ex temperamento et junctioe partium elementarum  
elementarum sunt dicta in phisica nostra par-  
ticulari, in ente autem spiritali ubi nulla dat  
mixtio elementum, neque potest dari junctio  
hanc partium elementum caloris, frigoris et  
siccitatis, et humiditatis, ut patet. igitur DEUS  
nihil participat coloris, adeoque nec quibus  
sub obli visu corporis, ex quibus  
se et rase sui DEUS solo corporali vi-  
sibili non erit.

27.  
H. Obi. 1. si DEUS se et rase sui solo corporeo  
est visibilis, pars sensitiva foret intelligiva, atque  
hoc implicare manifestum est: ergo et illud. p. seq.

poa quodlibet vitalis specificam & sua obla.  
 gosi idem foret obla poa sensitiva et intellus,  
 poa sensitiva foret intelliva. Subst. atq; si DEI  
 est oculis corporeis & se et voce sui visibilis,  
 centia DEI qe est obla intellus, etm foret  
 obla poa sensitiva vis; qo etm poa sensi-  
 tiva foret poa intelliva. 2. visio clara  
 DEI est in linea vita intellectuali: qo implicat  
 ut veniat enti n' reale. a. patet, qe qia p:  
 ideo implicat qd enti insensibili et inaiato  
 veniat elicere actus vitales, qum in alia  
 linea admitti est vivens, et in alia est n'  
 vivens, atq; etm in alia linea est vivens sen-  
 sibile pure reale, et in alia est vivens intellale  
 et ideo vivens pure possibile et vivens intellale  
 hae diffus, nec n' implicat, qd n' reale fit in-  
 tellale aut reale: qo etm est qd visio clara  
 DEI fit in linea vita intellectuali, implicat ut  
 veniat enti n' reale: proterea operari qe  
 id ee: cum qo visio clara DEI fit operatio im-  
 materialis et intellectualis, etm ea attribui n' pot  
 nisi enti immateriali et intellectali. 3. Ubi eadem  
 hae p'prietate poa, ibi idem hae venire et

obtm, implicat em specificatu' spee differre,  
ubi idm manet specificatiu' spee, atq; i  
iusta expressa: D: antea relati' sensu' ut  
visu' futuru' e' spee' corpis gloriu' q; fuit  
in via, q; obtm idm spee' manebit obtm  
visu' in pria, q; fuit in via. subst: Atq;  
si DEUS oculu' corporeo' est q; se visu' bilis,  
n' narnet idm spee' q; obtm ut patet, obtm  
em visu' in via e' male d' spee' entis maali,  
nimiru' colorati, extra. obtm visu' in pria  
est spirale, et in spee' entis spirituali; Dly  
em ut recta fides docet, e' ens simple  
spirale; q; implicat in pria eq; ac in via DEUS  
videri oculu' corporeo' q; em talite' q; se vi-  
sibile.

95. DEUS oculu' corporeo' q; se visu' bilis  
Et insensibile videri n' pot' sustenq; e' sicut  
offendere, q;ndo idm benymin' DEUS factu'  
oculo' glorio' videri pot' et sentiri q; visu' bile  
et sensibile q; audiri: Venit huius veritas plon  
plon quarta e' ex M. supra 11. q; relati',  
q; obtm proin aliud n' addo, q; q; d' s'm dicta

n. 89. visibile & audire de illud dicitur, quod licet  
 & se et rase sui sensibus percipere infere, et  
 pro sensu cadere ut patet, quoniam in et intelligi  
 ex his quae sensibus percipiuntur inferuntur, DEUS  
 se huiusmodi habet in prius, ubi intell. est ex  
 gloria sum. quoniam in cogitibus & gloriosis ani-  
 mentis solum corporalibus corporalia indu-  
 menta induens gloria DEI sufficit, et ita  
 in creatis completis ipsis in corporeali vi-  
 debit DEUM. sub. 179. ob.